EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
Présal  18.738.727/0002-17 Comp:10/2020 Cx:0 Per:2

FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES
GABINETE DA PRESIDENCIA

Emisséo:

V.12.1.28.163
20/10/2020 14:59:44

Chapa - Nome do Funciondrio

Admissao Demissé&o Salario
2D-0009 JOSE EDUARDO VINHAES GERK
01/04/2019 73.032,62

5393 HONORARIOS (COM FGTS)
5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA

Proventos 74.903,38 Descontos
Base FGTS 73.032,62 Base INSS
Base FGTS 13° 0,00 Base INSS
Base FGTS (SEFIP) 73.032,62 Base INSS
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Base INSS

Base INSS

30
0

- GPS

13° - Envelope
- Envelope

13° - GPS
Pro-Labore

DIRETOR (A) PRESIDENTE
GABINETE DA PRESIDENCIA

73.032,62
1.870,76

19.596,89

0,00

0,00

0,00

0,00

73.032, 62

7001 I.R.R.F.

7388 INSS HONORARIOS

Liquido 55.306,49
Base IRRF 73.032,62
Base IRRF 13° 0,00
Base IRRF Férias 0,00
Num. Depend. IRRF 2,00

Inicio - Fim Ult. Afast.

27,5 18.925,78
0 671,11
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>

Pré-sal
Petroleo

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

18.738.727/0002-17 Comp:10/2020

5393  HONORARIOS (COM FGTS)

5489  REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA
Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)

Base FGTS 13° (SEFIP)

Cx:0

Per:2

74.903,38
73.032,62
0,00
73.032,62
0,00

FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES

GABINETE DA PRESIDENCIA

30 73.032,62
1.870,76

Descontos

Base INSS 13° - Envelope
Base INSS 13° - GPS

Base INSS - Envelope
Base INSS - GPS

Base INSS Pro-Labore

7001
7388

I.R.R.F.
INSS HONORARIOS

19.596,89
0,00
0,00
0,00
0,00
73.032,62

Emiss&o:

Segdo: 2.1.00

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

Depend. IRRF

V.12.1.28.163
20/10/2020 14:59:44

18.925,78
671,11

55.306,49
73.032,62

0,00
0,00
2,00

Total de Funciondrios

Serv.
Férias

Outros

Militar

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada
Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.

Licenca Maternidade

180 dias

Licenca Mater. Compl.

Pagina: 2



EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES
DIRETORIA GESTAO DE CONTRATOS

V.12.1.28.163

Emisséo: 20/10/2020 14:59:44

Présal  18.738.727/0002-17 Comp:10/2020 Cx:0 Per:2

Chapa - Nome do Funciondrio

Admissédo Demissao Saléario Secédo

2D-0011 OSMOND COELHO JUNIOR

02/12/2019 69.661,89

5393 HONORARIOS (COM FGTS) 30

Proventos 69.661,89 Descontos

Base FGTS 69.661,89 Base INSS - GPS

Base FGTS 13° 0,00 Base INSS 13° - Envelope

Base FGTS (SEFIP) 69.661,89 Base INSS - Envelope

Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - GPS
Base INSS Pro-Labore

DIRETOR (A) DE GESTAO DE CONTRATOS
DIRETORIA GESTAO DE CONTRATOS

69.661,89

18.722,07
0,00
0,00
0,00
0,00
69.661,89

7001 I.R.R.F.

7388 INSS HONORARIOS

Liquido 50.939,82
Base IRRF 69.661,89
Base IRRF 13° 0,00
Base IRRF Férias 0,00
Num. Depend. IRRF 1,00

Inicio - Fim Ult. Afast.

27,5 18.050, 96
0 671,11
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
Petroleo 18.738.727/0002-17 Comp:10/2020

Pré-sal

5393  HONORARIOS (COM FGTS)

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP)

Cx:0

Per:2

69.661,89
69.661,89
0,00
69.661,89
0,00

30 69.661,89 7001
7388

Descontos

Base INSS 13° - Envelope
Base INSS 13° - GPS

Base INSS - Envelope
Base INSS - GPS

Base INSS Pro-Labore

FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES
DIRETORIA GESTAO DE CONTRATOS

I.R.R.F.
INSS HONORARIOS

18.722,07
0,00
0,00
0,00
0,00
69.661,89

Emiss&o:

Segdo: 2.1.01

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias
Num. Depend. IRRF

V.12.1.28.163
20/10/2020 14:59:44

18.050,96
671,11

50.939,82
69.661,89

0,00
0,00
1,00

Total de Funciondrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio

Lic. sem Vencto

C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
Licenca Maternidade

Licenca Mater. Compl. 180 dias
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5 EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES

AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ DIRETORIA TECNICA E DE FISCALIZACAO Emissdo:
Présal 18.738.727/0002-17 Comp:10/2020 Cx:0 Per:2 Secdo: 2.1.02
Chapa - Nome do Funciondrio Funcao Situacéao
Admissédo Demissao Saléario Secédo Status Movimento Inicio - Fim Ult.
2D-0007 PAULO MOREIRA DE CARVALHO DIRETOR (A) TECNICO E DE FISCALIZAGAO Ativo
16/11/2016 69.661,89 DIRETORIA TECNICA E DE FISCALIZACAO
5393 HONORARIOS (COM FGTS) 30 69.661,89 7001 I.R.R.F. 27,5
5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA 0 850,00 7388 INSS HONORARIOS
Proventos 70.511,89 Descontos 18.774,21 Liquido 51.737,68
Base FGTS 69.661,89 Base INSS - GPS 0,00 Base IRRF 69.661,89
Base FGTS 13° 0,00 Base INSS 13° - Envelope 0,00 Base IRRF 13° 0,00
Base FGTS (SEFIP) 69.661,89 Base INSS - Envelope 0,00 Base IRRF Férias 0,00
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00
Base INSS Pro-Labore 69.661,89

V.12.1.28.163
20/10/2020 14:59:44

18.103,10
671,11

Pagina: 5



>

Pré-sal
Petroleo

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

18.738.727/0002-17 Comp:10/2020

5393  HONORARIOS (COM FGTS)

5489  REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA
Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)

Base FGTS 13° (SEFIP)

Cx:0

Per:2

70.511,89
69.661,89
0,00
69.661,89
0,00

FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES

DIRETORIA TECNICA E DE FISCALIZACAO

30 69.661,89
850,00
Descontos
Base INSS 13° - Envelope
Base INSS 13° - GPS

Base INSS - Envelope
Base INSS - GPS
Base INSS Pro-Labore

7001
7388

I.R.R.F.
INSS HONORARIOS

18.774,21
0,00
0,00
0,00
0,00
69.661,89

Emiss&o:

Segdo: 2.1.02

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

Depend. IRRF

V.12.1.28.163
20/10/2020 14:59:44

18.103,10
671,11

51.737,68
69.661,89

0,00
0,00
0,00

Total de Funciondrios

Serv.
Férias

Outros

Militar

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada
Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.

Licenca Maternidade

180 dias

Licenca Mater. Compl.
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
Présal  18.738.727/0002-17 Comp:10/2020 Cx:0

Chapa - Nome do Funciondrio

Admissao Demissé&o

2D-0010 SAMIR PASSOS AWAD
02/09/2019

5393 HONORARIOS (COM FGTS)

5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA
Proventos 71.151,89
Base FGTS 69.661,89

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP) 69.661,89

Base FGTS 13° (SEFIP)

DIRETOR (A) DE ADM CONTROLE E FINANCAS

69.661,89 DIRETORIA ADMINISTRACAO, CONTROLE E FINANCAS

Descontos
Base INSS
Base INSS
Base INSS
Base INSS
Base INSS

FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES

DIRETORIA ADMINISTRACAO, CONTROLE E FINANCAS

Per:2

Inicio - Fim Ult.

INSS HONORARIOS



>

Pré-sal
Petroleo

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

18.738.727/0002-17 Comp:10/2020

5393  HONORARIOS (COM FGTS)

5489  REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA
Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)

Base FGTS 13° (SEFIP)

Cx:0

Per:2

71.151,89
69.661,89
0,00
69.661,89
0,00

30 69.661,89
1.490,00
Descontos
Base INSS 13° - Envelope
Base INSS 13° - GPS

Base INSS - Envelope
Base INSS - GPS
Base INSS Pro-Labore

7001
7388

FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES
DIRETORIA ADMINISTRACAOQ,

CONTROLE E FINANCAS

I.R.R.F.
INSS HONORARIOS

18.774,21
0,00
0,00
0,00
0,00
69.661,89

Emiss&o:

Segdo: 2.1.03

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

Depend. IRRF

V.12.1.28.163
20/10/2020 14:59:44

18.103,10
671,11

52.377,68
69.661,89

0,00
0,00
0,00

Total de Funciondrios

Serv.
Férias

Outros

Militar

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada
Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.

Licenca Maternidade

180 dias

Licenca Mater. Compl.
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AVENIDA RIO BRANCO, 1,4 ANDAR RIO DE JANEIRO - RJ
18.738.727/0002-17 Comp: 10/2020

FOLHA ANALITICA - DIRIGENTES
EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

V.12.1.28.163
20/10/2020 14:59:44

5393 HONORARIOS (COM FGTS)

5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP)

73.182,94
2.684,44

210.361,67
282.018,29

0,00
0,00
3,00

Total de Funcionérios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Cx: 0 Per:2
N.F
4
3
286.229,05
282.018,29
0,00
282.018,29
0,00
4
0
0
0
0
0
0

Emissé&o:
Secdo: 2?2?2272
TOTAL GERAL

Ref Valor Cod Descricao N.F. Ref
120,00 282.018,29 7001 I.R.R.F. 4

0,00 4.210,76 7388 INSS HONORARIOS 4
Descontos 75.867,38 Liquido
Base INSS - GPS 0,00 Base IRRF
Base INSS - Envelope 0,00 Base IRRF 13°
Base INSS Pro-Labore 282.018,29 Base IRRF Férias
Base INSS 13° - Envelope 0,00 Num. Depend. IRRF
Base INSS 13° - GPS 0,00
Ativos 4 Demitidos
Af. Previdéncia 0 Aviso Prévio
Af. Ac. Trabalho 0 Licenca sem Vencto
Licenca Remunerada 0 C/ Dem. no més
Transf. no Més 0 C/ Resc. Compl.
Recesso Remunerado de Estagio 0 Licenca Maternidade
Doenca Ocupacional 0 Licenca Mater. Compl. 180 dias
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